
证券代码：002596        证券简称：海南瑞泽        公告编号：2019-051 

海南瑞泽新型建材股份有限公司 

关于全资子公司收到中标通知书的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

2019 年 3 月 22 日，海口市公共资源交易中心发布了“海南海口五源河国家

湿地公园（二期）项目（施工标）招标公告”。海南瑞泽新型建材股份有限公司

（以下简称“公司”）全资子公司三亚新大兴园林生态有限公司（以下简称“大

兴园林”）参与了上述项目的公开投标。2019 年 4 月 19 日，大兴园林收到招标

代理机构华诚博远工程咨询有限公司发来的《中标通知书》，确定大兴园林中标

海南海口五源河国家湿地公园（二期）项目（施工标）（以下简称“本项目”），

现将有关内容公告如下：  

一、中标情况  

1、项目名称：海南海口五源河国家湿地公园（二期）项目（施工标） 

2、项目建设地点：椰海大道北侧的上游河道生态修复区以及椰海大道南侧

的湿地公园展示区和河源保育区。 

3、项目建设规模：二期用地 492 公顷，主要建设：①保护工程包括土石方

挖填 25.7 万 m³，驳岸 22,679 ㎡，水源涵养林 10.05 万株，湿地净化系统 4.87 万

㎡，补种本土植物（播撒草籽）、清除入侵植物（除草）124.74 万㎡；②恢复工

程（园林绿化）16.72 万㎡；③交通工程包括道路 6.96 万㎡，高空栈道、蛇桥各

一座，亲水平台及木栈道、木广场、生态停车场等 0.76 万㎡；④园林小品工程

包括景观塔、宣教长廊各 1 座，3 座铁塔，120 个座椅；⑤宣教工程包括 2,700

㎡宣教馆、65 ㎡科研监测站，2 个卫生间及管理用房小计 80 ㎡，微型湿地景观

广场、蝶形生境及 258 个宣传牌等；⑥其他工程，水电、上游河道堤岸修复、科

研监测等。 

4、招标人：海口市水务集团有限公司 

5、中标单位：三亚新大兴园林生态有限公司  



6、中标价格：人民币 169,726,071.09 元 

7、工期： 270 日历天 

公司、大兴园林与海口市水务集团有限公司不存在关联关系。 

二、项目对公司业绩的影响  

本次招标项目的中标价为 169,726,071.09 元，约占公司 2018 年度经审计的

营业收入的 5.44%，约占大兴园林 2018 年度经审计的营业收入的 27.51%。本项

目合同正式签订并顺利实施后，将有利于扩大大兴园林的业务规模，对公司园林

绿化业务起到积极影响。 

三、风险提示  

截至本公告披露日，大兴园林已收到中标通知书，但暂未签订正式的项目合

同，合同条款尚存在一定的不确定性。大兴园林将按照中标通知书的要求尽快与

海口市水务集团有限公司签订正式的项目合同，具体内容均以最终签署的合同为

准。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

海南瑞泽新型建材股份有限公司 

董事会 

二〇一九年四月十九日 


	关于全资子公司收到中标通知书的公告

